(الجامع الصغیر للسيوطی جلد 1 صفحہ 12)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 28- اگست 2014ء یکم ذیقعدہ 1435 ہجری 28 ظہور 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 195

## معرفت کی لذت

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”دنیا اور دنیا کی خوشیوں کی حقیقت اہو و لہب سے زیادہ نہیں۔ عارضی اور چند روزہ ہیں اور ان خوشیوں کا نتیجہ ہوتا ہے کہ انسان خدا سے دور جا پڑتا ہے، مگر خدا کی معرفت میں جو لذت ہے وہ ایک ایسی چیز ہے کہ جو نہ آنکھوں نے دیکھی نہ کانوں نے سنی نہ کسی اور حس نے اس کو محسوس کیا ہے۔